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DHE ENERGJISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE
MBESHTETESE

Nr. —/.6.5.(72/1 Prot. Tirané, mé 2 .06 2018
Lénda: Kthim pérgjigje
DEPARTAMENTIT TE ZHVILLIMIT DHE MBIKQYRJES
KRYEMINISTRI
Tirané
Né pérgjigje té shkresés Tuaj nr.2470, daté 21.05.2018, mé léndé “Pér caktimin e koordinatorit
pér Partneritetin pér Qeverisje t&€ Hapur”, ju b&mé me dije se koordinatori teknik pér
Partneritetin pér Qeverisje t& Hapur, pér Ministriné e Infrastrukturés dhe Energjis€, do t€ jeté:

e Zonja Edesa Gega, Drejtore e Drejtorise sé¢ Miréadministrimit t€¢ Burimeve Njerézore.
Aseteve dhe Shérbimeve.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

SEKRETARHPERGJITHSHEM
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